
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
 

РЕШЕНИЕ 

 
15.02.2024 № 56/11 

 

О введении в пользование гербовой 

печати Совета депутатов поселения 

Воскресенское в городе Москве 

 

 

В соответствии с федеральными нормативными правовыми актами и 

правовыми актами города Москвы, регулирующими правоотношения в сфере 

геральдики, руководствуясь Уставом поселения Воскресенское в городе 

Москве, в связи с решением Совета депутатов поселения Воскресенское от 

16 ноября 2023 №28/6 «Об официальных символах (гербе и флаге) поселения 

Воскресенское в городе Москве» и изготовлением новой гербовой печати 

Совета депутатов поселения Воскресенское в городе Москве,  

 

Совет депутатов Р Е Ш И Л : 

 

1. Ввести с 1 февраля 2024 года в пользование гербовую печать 

Совета депутатов поселения Воскресенское в городе Москве. Оттиск печати 

прилагается. 

2. Администрации поселения Воскресенское изъять из обращения 

гербовую печать Совета депутатов поселения Воскресенское в городе Москве, 

введённую в действие решением Совета депутатов поселения Воскресенское в 

городе Москве от 21 декабря 2015 года № 219/35, для дальнейшего 

уничтожения в соответствии с действующим законодательством. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и 

применяется к правоотношениям, возникшим с 1 февраля 2024 года. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте. 



 2 

 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

главу поселения Воскресенское М.-З.Г. Гасанова. 

 

Глава поселения Воскресенское     М.-З.Г. Гасанов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 
 

 

Приложение к решению Совета 

депутатов поселения Воскресенское в 

городе Москве от 15.02.2024 № 56/11   

 

 

 

 

ОТТИСК ПЕЧАТИ  

Совета депутатов поселения Воскресенское в городе Москве 

Введена в пользование с 01 февраля 2024 года  

решением Совета депутатов поселения Воскресенское  

от 15 февраля 2024 года №56/11  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


